院属各部门：

2021 年国家社科基金冷门绝学研究专项申报工作已经开

始，现将全国社科工作办《2021 年度国家社科基金冷门绝学

研究专项申报公告》转发给你们，望认真学习贯彻，严密组

织申报。

本研究专项实行网络申报和评审。网络申报系统于 6 月

10日至 6月 25日开放,在此期间申报人可登陆国家社科基金

科研创新服务管理平台(https://xm.npopss-cn.gov.cn),

以实名信息注册账号后登录系统，并按规定要求填写申报信

息（详见附件）。逾期系统自动关闭，不再受理申报。

根据河南省哲学社会科学规划办公室的工作安排和我

校关于 2021 年国家社科基金冷门绝学研究专项申报的工作

实际各申报团队或个人请以系部为单位于 6 月 15 日 17:00

时前，将《申请书》电子文本（WORD 文件格式）发送至科研

处邮 zdtykyc@126.com，电子版均以申请人姓名命名，并确

保电子数据的真实性、完整性和一致性；并将审查合格的纸

质版《申请书》报至科研处（行政楼 211 室），逾期不予受

理。

http://www.npopss-cn.gov.cn/n1/2019/0625/c219469-31187229.html
http://www.npopss-cn.gov.cn/n1/2019/0625/c219469-31187229.html
http://www.npopss-cn.gov.cn/n1/2019/0625/c219469-31187229.html